50

L0201

GIRGUITOIDIIPOMBOSA

a
1

i2hl» N oZZ'uM«A%g

.12h In Notturna

Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:05.933 +18:35.556 6:16:15.207
(23) MX PRO RACING 66 32.941 +2.564 6:16:48.148
1 19:13.490 +18:43.113 21:19:15.459 67 19:02.122 +18:31.745 6:35:50.270
2 34.028 +3.651 21:19:49.487 68 32.044 +1.667 6:36:22.314
3 18:51.413 +18:21.036 21:38:40.900 69 19:12.101 +18:41.724 6:55:34.415
4 32.236 +1.859 21:39:13.136 70 30.714 +0.337 6:56:05.129
5 20:04.122  +19:33.745  21:59:17.258 n 18:56.688  +18:26.311 7:15:01.817
6 35.605 +5.228  21:59:52.863 72 33.749 +3.372 7:15:35.566
7 20:13.925 +19:43.548 22:20:06.788 73 15:13.959 +14:43.582 7:30:49.525
8 31.993 +1.616 22:20:38.781 74 56.036 +25.659 7:31:45.561
9 19:27.844  +18:57.467  22:40:06.625 75 30.677 +0.300 7:32:16.238
10 34.844 +4.467 22:40:41.469 76 19:06.086 +18:35.709 7:51:22.324
11 1:17.704 +47.327 22:41:59.173 7 32.188 +1.811 7:51:54.512
12 58.161 +27.784 22:42:57.334 78 19:02.174 +18:31.797 8:10:56.686
13 30.378 +0.001 22:43:27.712 79 35.184 +4.807 8:11:31.870
14 19:06.580  +18:36.203  23:02:34.292 80 17:53.661  +17:23.284 8:29:25.531
15 31.565 +1.188  23:03:05.857 81 30.739 +0.362 8:29:56.270
16 18:51.414 +18:21.037 23:21:57.271 82 13:59.368 +13:28.991 8:43:55.638
17 31.750 +1.373  23:22:29.021 83 35.850 +5.473 8:44:31.488
18 18:56.093 +18:25.716 23:41:25.114
19 32.629 +2.252 23:41:57.743
20 19:03.236 +18:32.859 1:00.979
21 32.402 +2.025 1:33.381
22 18:53.038 +18:22.661 20:26.419
23 2:18.195 +1:47.818 22:44.614
24 32.534 +2.157 23:17.148
25 19:09.896 +18:39.519 42:27.044
26 31.966 +1.589 42:59.010
27 18:59.197 +18:28.820 1:01:58.207
28 31.604 +1.227 1:02:29.811
29 18:58.527 +18:28.150 1:21:28.338
30 32.940 +2.563 1:22:01.278
31 19:37.864 +19:07.487 1:41:39.142
32 31.280 +0.903 1:42:10.422
33 19:00.270 +18:29.893 2:01:10.692
34 30.377 2:01:41.069
35 3:51.078 +3:20.701 2:05:32.147
36 52.474 +22.097 2:06:24.621
37 42.948 +12.571 2:07:07.569
38 19:05.679 +18:35.302 2:26:13.248
39 31.636 +1.259 2:26:44.884
40 19:02.120 +18:31.743 2:45:47.004
41 34.411 +4.034 2:46:21.415
42 19:08.763 +18:38.386 3:05:30.178
43 31.879 +1.502 3:06:02.057
44 18:58.972 +18:28.595 3:25:01.029
45 34.074 +3.697 3:25:35.103
46 19:10.546 +18:40.169 3:44:45.649
47 4.716 -25.661 3:44:50.365
48 35.776 +5.399 3:45:26.141
49 16:26.742 +15:56.365 4:01:52.883
50 59.307 +28.930 4:02:52.190
51 30.970 +0.593 4:03:23.160
52 19:07.356 +18:36.979 4:22:30.516
53 31.108 +0.731 4:23:01.624
54 19:06.512 +18:36.135 4:42:08.136
55 31.961 +1.584 4:42:40.097
56 19:04.757 +18:34.380 5:01:44.854
57 30.892 +0.515 5:02:15.746
58 19:04.730 +18:34.353 5:21:20.476
59 32.399 +2.022 5:21:52.875
60 14:04.881 +13:34.504 5:35:57.756
61 55.829 +25.452 5:36:53.585
62 31.481 +1.104 5:37:25.066
63 19:09.518 +18:39.141 5:56:34.584
64 34.690 +4.313 5:57:09.274
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.13
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Registrato a: AMBmotorsport.it



